
název díla: Oprava NF01 do R6 kolekotoru Mo-Ko-K1(PÚ5, PÚ6, PÚ7)
smlouva číslo: SODM -3/2023 ze dne: 16.01.2023
zhotovitel: HB Technology, s.r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Roman Fiala Podpis:

31,78%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 855 906,76 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 889 587,36 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 915 870,98 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 55 626,40 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 885 249,54 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 16.11.2023Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Objednatel

25.07.2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

zhotovitel

Ano

08.12.2023

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                      
1) Po odstranění starých rozvaděčů z rozvoden, bylo zjištěno, že stav rozvoden není vhodný pro umístění 
rozvaděčů nových. Rozvodny musejí být opraveny. (tento bod nebyl zohledněn ve změnovém listu č.1)    
+ 10 733,4

2) Během měření akustické signalizace bylo zjištěno, že počet houkaček dle PD nezvládne splint 
požadovanou intenzitu 70 dBA dle standardů KP. Zhotovitel musí doplnit houkačky, tak aby bylo 
dodržena intenzita 70 dBA v celém kolektoru. + 25 510 Kč

3) Při realizaci stavby vznikl požadavek na úpravu ovládání ventilátorů v rozvodnách a úpravu rozvaděčů 
pro ovládání ventilátorů v kolektoru. + 19 383 Kč

4) Kvůli zmíněným bodům a aktualizaci PD došlo k posunutí termínu díla. 


